РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
«25» января 2021 г.                        №_6                                           пос. Пестяки

«Об утверждении графика отпусков Главы Пестяковского муниципального района на 2021 год»

       Руководствуясь положениями статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 123 Трудового кодекса Российской Федерации, абзаца 2 части 4 статьи 29 Устава Пестяковского муниципального района, Совет Пестяковского муниципального района,
РЕШИЛ
       1. Утвердить график отпусков Главы Пестяковского муниципального района на 2021 год согласно приложения.

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Пестяковского муниципального района                                      Л.В. Робустова